ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 511 ОТ 06.03.2019 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 25.05.2011 № 1066 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли образования»
В целях реализации постановления администрации Владимирской области от 11.02.2019 № 76 «О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора области от 30.07.2008 № 544» и на основании Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 25.05.2011 № 1066 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли образования» изменение, заменив в подпункте 1.6.3. пункта 1.6. раздела 1 «Общие положения» Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли образования (в новой редакции) цифры «6070» цифрами «6373».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава города А.В. Зотов